
UCHWAŁA NR LII/242/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 12 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.; zm. z 2013 r. poz. 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072)
oraz  art. 4 ust. 1 i  2 ustawy  z dnia  13 września  1996 r.  o utrzymaniu  czystości  i porządku
w gminach  (Dz. U. z 2013 r.  poz.  1399 j.t.),  Rada  Gminy  Głowno  po  zasięgnięciu  opinii
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXII/149/13 Rady Gminy Głowno z dnia 27 lutego
2013 r.  w sprawie  przyjęcia  regulaminu  utrzymania  czystości  i porządku  na  terenie  gminy
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9)  papier i tekturę, tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe”;

2) w § 3 ust. 2 wykreśla się pkt 11, 12 i 13;

3) § 9 pkt 10 lit. a otrzymuje brzmienie:

„papier i tekturę, tworzywa sztuczne, metale i odpady wielomateriałowe - kolor żółty”;

4) § 9 pkt 10 lit. b otrzymuje brzmienie:

„szkło - kolor zielony”;

5) § 9 pkt 10 lit. c otrzymuje brzmienie:

„odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone - kolor brązowy”;

6) w § 9 pkt 10 wykreśla się lit. d.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego
i wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Mikołajczyk

Id: 994BBFCE-E710-487E-B23B-F22FEB8E2272. Podpisany Strona 1


